別記

様式第1号（第６条関係）

宮崎県知事　河野　俊嗣　殿

住　所

氏　名

代表者

電話番号

担当者名及び連絡先

（前回承認　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

県外産業廃
棄物搬入事

令和　　年　　月　　日

　下記のとおり、令和　年度において県外産業廃棄物の搬入を行いたい（令和　年　月　日付け　     -  -   -   で承認を
受けた内容を変更したい）ので、宮崎県県外産業廃棄物の県内搬入処理に関する指導要綱第６条第１項（第９条第１項におい
て準用する場合を含む。）の規定により、関係書類を添えて提出します。

記

　　産業廃棄物を排出
　　する事業場の名称
　　及び所在地

名 称

所 在 地

　　搬入の理由

　　搬入を行う産業廃棄
　　物の種類及び数量

　　※数量はｔに換算すること。

種
類

数 量

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

搬 入 期 間 　　　　　　　　　        から　　　　　　　　    　日まで

収 集 運 搬

　自己処理・委託処理の別 自己処理　・　委託処理

処
理
業
者

　氏名又は名称

　許可年月日及び
　許可番号

保 管

　自己処理・委託処理の別 自己処理　・　委託処理

　保管施設の所在地

処
理
業
者

　氏名又は名称

　許可年月日及び
　許可番号

　許可年月日：　　年　　月　　日
　許可番号　：

　許可年月日及び
　許可番号

備考
１　「自己処理・委託処理の別」の欄は該当するものを○で囲むこと。
２　「許可年月日及び許可番号」の欄は宮崎県知事が行った許可について記入すること。
３　運搬区間を区切って複数の収集運搬業者により運搬する場合又は同一区間を複数の収集運搬業者により運搬する場合
　は、「収集運搬」の「処理業者」の「氏名又は名称」の欄に全ての収集運搬業者名を記入すること。当欄に記入できな
　い場合は、「別紙のとおり」と記入し、運搬区間及び収集運搬業者の氏名又は名称、許可年月日及び許可番号を記載し
　た書類を別葉で作成すること。

中間処理又は埋立
処分

　自己処理・委託処理の別 自己処理　・　委託処理

　処理施設の所在地

　処 理 の 方 法

処
理
業
者

　氏名又は名称

令和 年 月 日付け 24935₋23₋ ₋

令和 年 月 日付け 24935₋23₋ ₋令和 年度

令和 年 月 日

令和 年 月 日 令和 年 月 日

様式第２号（第６条の２関係）

宮崎県知事　河野　俊嗣　殿

住　所

氏　名

代表者

電話番号

担当者名及び連絡先

（前回承認　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　許可年月日及び
　許可番号

備考
１　「自己処理・委託処理の別」の欄は該当するものを○で囲むこと。
２　「許可年月日及び許可番号」の欄は宮崎県知事が行った許可について記入すること。
３　運搬区間を区切って複数の収集運搬業者により運搬する場合又は同一区間を複数の収集運搬業者により運搬する場合
　は、「収集運搬」の「処理業者」の「氏名又は名称」の欄に全ての収集運搬業者名を記入すること。当欄に記入できな
　い場合は、「別紙のとおり」と記入し、運搬区間及び収集運搬業者の氏名又は名称、許可年月日及び許可番号を記載し
　た書類を別葉で作成すること。

中間処理又は埋立
処分

　自己処理・委託処理の別 自己処理　・　委託処理

　処理施設の所在地

　処 理 の 方 法

処
理
業
者

　氏名又は名称

保 管

　自己処理・委託処理の別 自己処理　・　委託処理

　保管施設の所在地

処
理
業
者

　氏名又は名称

　許可年月日及び
　許可番号

　許可年月日：　　年　　月　　日
　許可番号　：

ｔ/年

搬 入 期 間 　　　　　　　　　　　  から                         まで

収 集 運 搬

　自己処理・委託処理の別 自己処理　・　委託処理

処
理
業
者

　氏名又は名称

　許可年月日及び
　許可番号

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

　　搬入の理由

　　搬入を行う産業廃棄
　　物の種類及び数量

　　※数量はｔに換算すること。

種
類

数 量

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

　下記のとおり県外産業廃棄物を搬入しますので、宮崎県県外産業廃棄物の県内搬入処置に関する指導要綱第６条の２第１
項の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

記

　　産業廃棄物を排出
　　する事業場の名称
　　及び所在地

名 称

所 在 地

県外産業廃棄
物搬入届出書

令和　　年　　月　　日

令和 年 月 日付け 24935₋23₋ ₋

令和 年 月 日

令和 年 月 日 令和 年 月 日

様式第５号（第９条関係）

県外産業廃棄物搬入事前協議事項変更届

                                                                          年月日

 宮崎県知事        殿

                                                      住 所

                                                     氏 名
                                                    （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                                                      電話番号

                               担当者名及び連絡先

 下記のとおり変更が生じたので、宮崎県県外産業廃棄物の県内搬入処理に関する指導要綱第９条第２項の規定により届け出ます。

                                                記

 前回承認番号

                  号

 前回承認年月日

    届出年月日

        年  月  日

    年  月  日

 変更事項

 変更の内容

 変更前

 変更後

 変更の理由

 変更の年月日

          年   月   日

様式第６号（第１２条関係）

宮崎県知事　河野　俊嗣　殿

住　所

氏　名

代表者

電話番号

担当者名及び連絡先

承 認
量

実 績
量

　保管業者の氏名又は名称
保管をした 業者

　氏名又は名称

中間処理又は埋立
処分した処分業者

搬 入 期 間

前 回 承 認 番 号

前回承認年月日
届出年月日

種 類

　処理施設の所在地

　処 理 の 方 法

　保管施設の所在地

                      　 から　　　　　　　　　　　 まで

搬入を行った産業
廃棄物の種類及び
数量

※数量はｔに換算すること。

数 量 （ ｔ / 年 ）

　下記のとおり、　　　　　　の県外産業廃棄物の状況について、宮崎県県外産業廃棄物の県内搬入処理に関する指
導要綱第１２条の規定により報告します。

記

産業廃棄物を排出
する事業場の名称
及 び 所 在 地

名 称

所 在 地

合 計

県外産業廃棄物搬入実績報告書

令和　　年　　月　　日令和 年 月 日

令和 年 月 日

令和 年 月 日

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年

ｔ/年 ｔ/年

令和 年度

令和 年 月 日 令和 年 月 日

事業者名 （              ）

排出事業場 所在地

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（別紙１）排出場所が複数あり、申請書等に記載できない場合には、本紙を別途使用してください。

（              ）

産業廃棄物の種類 収集運搬業者

1 t/年

2 t/年

3 t/年

4 t/年

5 t/年

6 t/年

7 t/年

8 t/年

9 t/年

10 t/年

11 t/年

12 t/年

13 t/年

14 t/年

15 t/年

16 t/年

17 t/年

18 t/年

19 t/年

20 t/年

量

事業者名

（別紙２）廃棄物が複数あり、申請書等に記載できない場合には、本紙を別途使用してください。

事業者名（              ）

収集運搬事業者名 許可年月日 許可番号

積替え保管場所①

第二区間 ～

第三区間 ～

（別紙３）収集運搬事業者が複数おり、申請書等に記載できない場合には、本紙を別途使用してください。

場所

第一区間 ～

積替え保管場所②

事業者名（              ）

収集運搬事業者名
許可年月日
許可番号

積替え保管場所①

～

～

第一区間

第二区間

第三区間

第四区間

～

（別紙３）収集運搬事業者が複数おり、申請書等に記載できない場合には、本紙を別途使用してください。

～

～

～

第五区間

第六区間

場所

積替え保管場所②

事業者名

排出事業場 所在地 産業廃棄物の種類 収集運搬業者

1 t/年

2 t/年

3 t/年

4 t/年

5 t/年

6 t/年

7 t/年

8 t/年

9 t/年

10 t/年

11 t/年

12 t/年

13 t/年

14 t/年

15 t/年

16 t/年

17 t/年

18 t/年

19 t/年

20 t/年

(                          ）

量

（別紙４）別紙１～３に該当しない場合には、本紙を別途使用してください。